СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2024                                     № 8                               с. Вострово

Об утверждении заместителя
председателя Совета народных
депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

По результатам тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по результатам тайного голосования Богданову Оксану Викторовну.
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета от  26.12.2022 года № 21 «Об утверждении заместителя председателя Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
1.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Востровского сельсовета                                                      В.В. Дереганов